
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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LJUNGBY

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-13 — 09-18

201-4685-2018

Kronoborgen Länsstyrelsen

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Lottning för mandat 31 mellan Alternativet och Centerpartiet genomfördes. Mandatet tillföll 
Alternativet.

Vid protokollet: Ann Jonasson

Justerat: Louise Jeppsson

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Länsstyrelsen, Kungsgatan 8, 351 86 VÄXJÖ tidigast dagen 
efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i LJUNGBY 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

LJUNGBY, Hela kommunen: 49 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 4 646 25,65 2 288 49,25 13
Centerpartiet 2 142 11,82 978 45,66 6
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 463 2,56 227 49,03 1
Kristdemokraterna 951 5,25 346 36,38 3
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 4 588 25,33 1 684 36,70 12
Vänsterpartiet 1 043 5,76 383 36,72 3
Miljöpartiet de gröna 443 2,45 182 41,08 1
Sverigedemokraterna 2 868 15,83 1 225 42,71 8
Feministiskt initiativ 23 0,13 0 0,00
Alternativet 918 5,07 399 43,46 2
Övriga anmälda partier 30 0,17 4 13,33

Summa giltiga röster 18 115 7 716 42,59

Ogiltiga röster 322 1,75
    (varav inte anmälda partier 7 0,04)
    (varav blanka 298 1,62)

Summa avgivna röster 18 437

Röstberättigade 22 375 82,40 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i LJUNGBY 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Magnus Gunnarsson 1 Mats Karlsson
Ann-Charlotte Wiesel 2 Ann-Kristin Petersson
Marcus Walldén 3 Peter Berg
Gunilla Åström 4 Daniel Svensson
Ulla Hansson 5 Josefine Jernberg
Tilda Ragnarsson 6 Cecilia Löf
Bo Ederström 7 Joakim Wiesel
Thomas Ragnarsson
Frederik Svärd
Lars Nordqvist
Alma Svensson
Stefan Bramstedt
Thomas Jeppsson

Centerpartiet
Lars-Ove Johansson 1 Jan-Erik Andersson
Kent Danielsson 2 Maryana Frisk-Holst
Anneli Ahlqvist 3 Theodor Nielsen
Karl-Gustaf Sundgren
Jenny Anderberg
Carina Bengtsson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Lars Solling 1 Tomas Johansson

2 Sabina Dzonlic

Kristdemokraterna
Susanna Tingbratt 1 Lennart Olsson
Rut Björkström 2 Josef Tingbratt
Bengt Carlsson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Anne Karlsson 1 Ingela Rosén
Conny Simonsson 2 Tomas Nielsen
Petra Ruzsa-Pal 3 Margareta Andersson
Magnus Carlsson 4 Rashad Alasaad
Emma Johansson Gauffin 5 Susanne Roubert
Håkan Bengtsson 6 Mattias Wanderoy
Liselotte Åhlander
Matija Rafaj
Carolin Holmqvist-Henrysson
Malekera Vital
Pia Johansson
JanEwert Johansson
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Vänsterpartiet
Kerstin Wiréhn 1 Per Åberg
Saga Sunniva Bergh 2 Kiki Sandström
Christian Johansson

Miljöpartiet de gröna
Tommy Göransson 1 Christer Ivarsson

2 Elisabeth Lindström-Johannesson

Sverigedemokraterna
Krister Salomonsson 1 Mats Josefsson
Jan Lorentzson 2 Ellinor Jönsson
Melena Jönsson 3 Rolf Kimnäs
Martina Ericsson 4 Torgny Elmén
Henrik Pettersson
Dick Andersson
Pär Augustsson
Doris Nickel

Alternativet
Roland Johansson 1 Anne-Charlotte Odén
Jonas Richthoff 2 Jonna Nielsen



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i LJUNGBY 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 4 646
0001-12407 4 221
0001-90000 425

Centerpartiet 2 142
0004-13449 1 967
0004-90000 175

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 463
0003-14847 412
0003-90000 51

Kristdemokraterna 951
0068-14767 862
0068-90000 89

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 4 588
0002-14034 4 068
0002-90000 520

Vänsterpartiet 1 043
0005-14207 875
0005-90000 168

Miljöpartiet de gröna 443
0055-14215 367
0055-90000 76

Sverigedemokraterna 2 868
0110-12416 2 621
0110-90000 247

Feministiskt initiativ 23
0532-90000 23

Alternativet 918
0510-15113 914
0510-90000 4

Klassiskt liberala partiet 4
0638-17162 4

Övriga anmälda partier 26
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Summa giltiga röster 18 115
Ogiltiga röster 322
    (varav inte anmälda partier 7)
    (varav blanka 298)
Summa avgivna röster 18 437



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i LJUNGBY 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12407 Antal personröster

1. Magnus Gunnarsson 1 454
2. Ann-Charlotte Wiesel 72
3. Marcus Walldén 119
4. Gunilla Åström 29
5. Ulla Hansson 4
6. Tilda Ragnarsson 155
7. Bo Ederström 20
8. Thomas Ragnarsson 156
9. Frederik Svärd 39

10. Lars Nordqvist 53
11. Alma Svensson 46
12. Stefan Bramstedt 1
13. Thomas Jeppsson 3
14. Mats Karlsson 8
15. Ann-Kristin Petersson 5
16. Peter Berg 5
17. Daniel Svensson 21
18. Josefine Jernberg 8
19. Cecilia Löf 2
20. Joakim Wiesel 10
21. Bert Ove Orvnäs 11
22. Herman Nordqvist 18
23. Jimmie Nilsson 14
24. Johan Ederström 18
25. Erica Frohlund 6
26. Margareta Baecklund 10
27. Jarl Gummesson
28. Jan Sahlin 1

Summa: 2 288

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13449 Antal personröster

1. Lars-Ove Johansson 447
2. Kent Danielsson 79
3. Anneli Ahlqvist 73
4. Karl-Gustaf Sundgren 13
5. Jenny Anderberg 48
6. Carina Bengtsson 80
7. Jan-Erik Andersson 8
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8. Maryana Frisk-Holst 4
9. Theodor Nielsen 12

10. Marie Karlsson 23
11. Arne Johansson 5
12. Judit Svensson 48
13. Anders Jannesson 4
14. Gunnel Nilsson 5
15. Mikael Bengtsson 13
16. Linda Hellström 12
17. Alexander Olsson 3
18. Jan-Erik Oxelborn 3
19. Oscar Holmqvist 1
20. Jennie Uleskog 32
21. Lennart Hansson 2
22. Sandra Carlsson 9
23. Mikael Johansson 8
24. Susanne Nilsson 1
25. Elin Karlsson 16
26. Lewend Bakir 4
27. Anders Pettersson
28. Irene Olofsson 25

Summa: 978

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-14847 Antal personröster

1. Lars Solling 33
2. Tomas Johansson 27
3. Sabina Dzonlic 33
4. Carl-Gustav Arvidsson 15
5. Susann Diesner 8
6. Maria Grans 32
7. Inge Nyberg 4
8. Hans Holmquist 18
9. Jan Hagfoss 17

10. Mattias Nilsson 7
11. Mahdiyeh Kohnehchian
12. Oskar Solling 3
13. Abdelkader Benchelh 16
14. Maria Ingemansson 7
15. Bora Mudahama 2
16. Jim Vong 2
17. Gunilla Hult 2
18. Bodil Ramshammar 1

Summa: 227

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14767 Antal personröster

1. Susanna Tingbratt 165
2. Rut Björkström 76
3. Bengt Carlsson 12
4. * 6
5. Lennart Olsson 36
6. Josef Tingbratt 11
7. Lotta Ericsson 18
8. Percy Bergman 22

Summa: 346
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-14034 Antal personröster

1. Anne Karlsson 510
2. Conny Simonsson 144
3. Petra Ruzsa-Pal 112
4. Magnus Carlsson 73
5. Emma Johansson Gauffin 187
6. Håkan Bengtsson 54
7. Liselotte Åhlander 65
8. Matija Rafaj 79
9. Carolin Holmqvist-Henrysson 32

10. Malekera Vital 5
11. Pia Johansson 38
12. JanEwert Johansson 12
13. Ingela Rosén 27
14. Tomas Nielsen 9
15. Margareta Andersson 11
16. Rashad Alasaad 41
17. Susanne Roubert 45
18. Mattias Wanderoy 28
19. Ulla-Britt Storck 6
20. Jorge Rodriguez 84
21. Gun Lindell 2
22. Anita Wanderoy 16
23. Lars-Åke Långh 13
24. Ann-Charlott Henrysson 18
25. Göran Fransson 7
26. * 18
27. Joakim Holmquist 1
28. Piroska Ruzsa-Pal 9
29. Paul Kowalski 16
30. Christina Bertilfelt 9
31. Lars-Magnus Larsson 5
32. Jerry Rogerstam 5
33. Ulf Carlsson 3

Summa: 1 684

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-14207 Antal personröster

1. Kerstin Wiréhn 146
2. Christian Johansson 28
3. Saga Sunniva Bergh 61
4. Per Åberg 22
5. Kiki Sandström 4
6. Morgan Karlsson 8
7. Margareta Lundblad 3
8. Vinko Stifanic 5
9. Maj-Britt Claesson 16

10. Tony Bern 3
11. Fata Mlivic 19
12. Peter Nielsen 10
13. Jenny Ahonen 15
14. Peter Malmberg 3
15. Linda Svensson 5
16. Emil Göransson 2
17. Bozana Foltin
18. Björn Gullander 11
19. Eva Nykvist Andersson 3
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20. Belinda Karlsson 2
21. Hans Svensson
22. Marie-Louise Simonsson 2
23. Sonja Osap 15

Summa: 383

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-14215 Antal personröster

1. Christer Ivarsson 46
2. Elisabeth Lindström-Johannesson 27
3. Tommy Göransson 94
4. Stefan Karlsson 7
5. Kjell Jormfeldt 8

Summa: 182

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12416 Antal personröster

1. Krister Salomonsson 411
2. Jan Lorentzson 101
3. Melena Jönsson 101
4. Martina Ericsson 62
5. Henrik Pettersson 84
6. Dick Andersson 73
7. Pär Augustsson 42
8. Doris Nickel 46
9. Mats Josefsson 57

10. Ellinor Jönsson 44
11. Rolf Kimnäs 8
12. Torgny Elmén 16
13. Lars Lindström 6
14. Leif Rogerstam 28
15. Lars Fröberg 9
16. Bernt Sjödahl 31
17. Christer Larsson 17
18. Anton Gera 74
19. Rikard Vesterlund 15

Summa: 1 225

Alternativet

Listnummer: 0510-15113 Antal personröster

1. Roland Johansson 180
2. Jonna Nielsen 31
3. Maida Dzanic 13
4. Anne-Charlotte Odén 50
5. Peter Gera 3
6. Madeleine Richthoff 33
7. Susanne Stjerneklev 5
8. Mikael Eklund 6
9. Jonas Richthoff 78

Summa: 399



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i LJUNGBY 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Magnus Gunnarsson 1 454 31,30

Centerpartiet
Lars-Ove Johansson 447 20,87

Kristdemokraterna
Susanna Tingbratt 165 17,35
Rut Björkström 76 7,99

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Anne Karlsson 510 11,12

Vänsterpartiet
Kerstin Wiréhn 146 14,00
Saga Sunniva Bergh 61 5,85

Miljöpartiet de gröna
Tommy Göransson 94 21,22

Sverigedemokraterna
Krister Salomonsson 411 14,33

Alternativet
Roland Johansson 180 19,61
Jonas Richthoff 78 8,50
Anne-Charlotte Odén 50 5,45



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i LJUNGBY 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 3 871,66Moderaterna
2 1,2 3 823,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
3 1,2 2 390,00Sverigedemokraterna
4 1,2 1 785,00Centerpartiet
5 3 1 548,66Moderaterna
6 3 1 529,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
7 3 956,00Sverigedemokraterna
8 5 929,20Moderaterna
9 5 917,60Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

10 1,2 869,16Vänsterpartiet
11 1,2 792,50Kristdemokraterna
12 1,2 765,00Alternativet
13 3 714,00Centerpartiet
14 7 663,71Moderaterna
15 7 655,42Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
16 5 573,60Sverigedemokraterna
17 9 516,22Moderaterna
18 9 509,77Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 5 428,40Centerpartiet
20 11 422,36Moderaterna
21 11 417,09Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
22 7 409,71Sverigedemokraterna
23 1,2 385,83Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
24 1,2 369,16Miljöpartiet de gröna
25 13 357,38Moderaterna
26 13 352,92Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
27 3 347,66Vänsterpartiet
28 9 318,66Sverigedemokraterna
29 3 317,00Kristdemokraterna
30 15 309,73Moderaterna
31 * 3 306,00Alternativet
32 7 306,00Centerpartiet
33 15 305,86Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
34 17 273,29Moderaterna
35 17 269,88Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
36 11 260,72Sverigedemokraterna
37 19 244,52Moderaterna
38 19 241,47Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
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39 9 238,00Centerpartiet
40 21 221,23Moderaterna
41 13 220,61Sverigedemokraterna
42 21 218,47Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
43 5 208,60Vänsterpartiet
44 23 202,00Moderaterna
45 23 199,47Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
46 11 194,72Centerpartiet
47 15 191,20Sverigedemokraterna
48 5 190,20Kristdemokraterna
49 25 185,84Moderaterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

1/2

V
al

m
yn

d
ig

h
et

en
 6

19
 u

tg
 1

Val till kommunfullmäktige i LJUNGBY 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Magnus Gunnarsson 1 454 31,30
2 Ann-Charlotte Wiesel 4 221,00
3 Marcus Walldén 2 110,50
4 Gunilla Åström 1 407,00
5 Ulla Hansson 1 055,25
6 Tilda Ragnarsson 844,20
7 Bo Ederström 703,50
8 Thomas Ragnarsson 603,00
9 Frederik Svärd 527,62

10 Lars Nordqvist 469,00
11 Alma Svensson 422,10
12 Stefan Bramstedt 383,72
13 Thomas Jeppsson 351,75

Centerpartiet
1 Lars-Ove Johansson 447 20,87
2 Kent Danielsson 1 967,00
3 Anneli Ahlqvist 983,50
4 Karl-Gustaf Sundgren 655,66
5 Jenny Anderberg 491,75
6 Carina Bengtsson 393,40

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Lars Solling 412,00

Kristdemokraterna
1 Susanna Tingbratt 165 17,35
2 Rut Björkström 76 7,99
3 Bengt Carlsson 862,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Anne Karlsson 510 11,12
2 Conny Simonsson 4 068,00
3 Petra Ruzsa-Pal 2 034,00
4 Magnus Carlsson 1 356,00
5 Emma Johansson Gauffin 1 017,00
6 Håkan Bengtsson 813,60
7 Liselotte Åhlander 678,00
8 Matija Rafaj 581,14
9 Carolin Holmqvist-Henrysson 508,50

10 Malekera Vital 452,00
11 Pia Johansson 406,80
12 JanEwert Johansson 369,81

Vänsterpartiet
1 Kerstin Wiréhn 146 14,00
2 Saga Sunniva Bergh 61 5,85
3 Christian Johansson 875,00

Miljöpartiet de gröna
1 Tommy Göransson 94 21,22

Sverigedemokraterna
1 Krister Salomonsson 411 14,33
2 Jan Lorentzson 2 621,00
3 Melena Jönsson 1 310,50
4 Martina Ericsson 873,66
5 Henrik Pettersson 655,25
6 Dick Andersson 524,20
7 Pär Augustsson 436,83
8 Doris Nickel 374,42

Alternativet
1 Roland Johansson 180 19,61
2 Jonas Richthoff 78 8,50


